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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CHU Juncheng BY FC Fürth 2007 R M 1.9999 401418 ja

FENGLER Matteo BY TV Feldkirchen 2007 R M 1.9999 115838 ja

GILG Jakob BY TSV Weilheim 2007 R M 1.9999 412872 ja

HÄUSLSCHMID Julius BY TV Ingolstadt 2007 R M 1.9999 115735 ja

KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007 R M 1.9999 111472 ja

PETERS Erik BY TSG Füssen 2007 R M 1.9999 403106 ja

SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall 2007 R M 1.9999 409517 ja

SCHILLER Jakob BY FC Fürth 2007 R M 1.9999 116009 ja

SCHOLZ Simon BY TSV Bad Reichenhall 2007 R M 1.9999 409280 ja

STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007 L M 1.9999 118795 ja

VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007 L M 1.9999 117386 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER CHU Juncheng BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER PETERS Erik BY TSG Füssen M ja

T 9 000 0.0 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 0.0 GER SCHOLZ Simon BY TSV Bad Reichenhall M ja

T 9 000 0.0 GER FENGLER Matteo BY TV Feldkirchen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHILLER Jakob BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 0.0 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim M ja

T 9 000 0.0 GER SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall M ja

T 9 000 0.0 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER HÄUSLSCHMID Julius BY TV Ingolstadt M ja



Füssener Maikäfer-Turnier

Füssen (GER)
01.06.2019 - 10:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
01.06.2019 15:26 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Gabriele Weber
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.06. 15:26

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.06. 15:26

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

KLÖPPER Ulrike, GER BY SB DJK Rosenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CHU Juncheng GER FC Fürth 1 V V 1 0 2 11 12 0.500 -1 3.
FENGLER Matteo GER TV Feldkirchen 2 4 V 0 3 1 12 16 0.250 -4 4.
SCHOLZ Simon GER TSV Bad Reichenhall 3 0 1 4 3 0 8 20 0.000 -12 5.
VESTI Lucien GER TSV Bad Kissingen 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
STAIB Samuel GER TSV Neu-Ulm 5 V3 V V 0 3 13 11 0.750 2 2.

Runde 2 | Bahn 11

KUTI Gabor, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Erik GER TSG Füssen 1 4 V 0 V V 3 19 16 0.600 3 3.
SCHILLER Jakob GER FC Fürth 2 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 2.
HÄUSLSCHMID Julius GER TV Ingolstadt 3 0 2 1 1 4 0 8 25 0.000 -17 6.
KIEßLING Joshua GER TSV Neu-Ulm 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SCHÄFER Laurin GER TSV Bad Reichenhall 5 2 1 V 0 2 1 10 20 0.200 -10 5.
GILG Jakob GER TSV Weilheim 6 4 0 V 0 V4 2 13 21 0.400 -8 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIEßLING Joshua TSV Neu-Ulm 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER VESTI Lucien TSV Bad Kissingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER SCHILLER Jakob FC Fürth 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER STAIB Samuel TSV Neu-Ulm 3 4 13 11 0.750 2 Q

5 GER PETERS Erik TSG Füssen 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER CHU Juncheng FC Fürth 2 4 11 12 0.500 -1 Q

7 GER GILG Jakob TSV Weilheim 2 5 13 21 0.400 -8 Q

8 GER FENGLER Matteo TV Feldkirchen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

9 GER SCHÄFER Laurin TSV Bad Reichenhall 1 5 10 20 0.200 -10 Q

10 GER SCHOLZ Simon TSV Bad Reichenhall 0 4 8 20 0.000 -12 Q

11 GER HÄUSLSCHMID Julius TV Ingolstadt 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 5 5 25 5 1.000 20

2 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 4 4 20 5 1.000 15

3 GER SCHILLER Jakob BY FC Fürth 4 5 24 12 0.800 12

4 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 3 4 13 11 0.750 2

5 GER PETERS Erik BY TSG Füssen 3 5 19 16 0.600 3

6 GER CHU Juncheng BY FC Fürth 2 4 11 12 0.500 -1

7 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim 2 5 13 21 0.400 -8

8 GER FENGLER Matteo BY TV Feldkirchen 1 4 12 16 0.250 -4

9 GER SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall 1 5 10 20 0.200 -10

10 GER SCHOLZ Simon BY TSV Bad Reichenhall 0 4 8 20 0.000 -12

11 GER HÄUSLSCHMID Julius BY TV Ingolstadt 0 5 8 25 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
SCHÄFER Laurin
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

8
FENGLER Matteo
BY TV Feldkirchen

GER   3

  R: KUTI Gabor (HUN)

 

5
PETERS Erik
BY TSG Füssen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
STAIB Samuel
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

 

3
SCHILLER Jakob
BY FC Fürth

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

11
HÄUSLSCHMID Julius
BY TV Ingolstadt

GER   2

6
CHU Juncheng
BY FC Fürth

GER   V

  R: KUTI Gabor (HUN)

  Bahn 10

7
GILG Jakob
BY TSV Weilheim

GER   V

10
SCHOLZ Simon
BY TSV Bad Reichenhall

GER   3

  R: SOULEMEZI Eleftheria (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

Bahn 10

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

SCHÄFER Laurin (9)
BY TSV Bad Reichenhall

GER   2

R: SOULEMEZI Eleftheria (GER)

Bahn 10

PETERS Erik
BY TSG Füssen

GER   5

STAIB Samuel
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: SOULEMEZI Eleftheria (GER)

Bahn 11

SCHILLER Jakob
BY FC Fürth

GER   7

CHU Juncheng
BY FC Fürth

GER   V

R: KUTI Gabor (HUN)

Bahn 10

GILG Jakob
BY TSV Weilheim

GER   4

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

R: SOULEMEZI Eleftheria (GER)

Bahn 10

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

STAIB Samuel
BY TSV Neu-Ulm

GER   7

R: SOULEMEZI Eleftheria (GER)

Bahn 10

CHU Juncheng (6)
BY FC Fürth

GER   0

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

R: SOULEMEZI Eleftheria (GER)

Bahn 1

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   6

R: KLAUS Felix (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

2 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007

3 GER CHU Juncheng BY FC Fürth 2007

3 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007

8er Tableau

5 GER SCHILLER Jakob BY FC Fürth 2007

6 GER PETERS Erik BY TSG Füssen 2007

7 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim 2007

8 GER SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall 2007

16er Tableau

9 GER FENGLER Matteo BY TV Feldkirchen 2007

10 GER SCHOLZ Simon BY TSV Bad Reichenhall 2007

11 GER HÄUSLSCHMID Julius BY TV Ingolstadt 2007



Füssener Maikäfer-Turnier

Füssen (GER)
01.06.2019 - 10:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
01.06.2019 15:26 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MURCH Sebastian 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

E SOULEMEZI Eleftheria 1 3 2 6 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

STADLBAUER Florian 0 0 0

E E E KLÖPPER Ulrike 1 1 0 0

BÖCK Lukas 0 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

D WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

FAGERER Michael 0 0 0

SCHÄFER Michael 0 0 0

BOSSERHOFF Nils 0 0 0

KLAUS Felix 1 1 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

POLZ Roswitha 0 0 0

HUN KUTI Gabor 1 2 1 4 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

Silber GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007

Bronze GER CHU Juncheng BY FC Fürth 2007

Bronze GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007


